閲　　　覧
	消防団長
	副団長
	方面隊長

	消防局長
	次長
	課長
	参事
	係長
	係員

消防車両事故発生報告書
	運転者
	所属
	　　方面隊　　　　分団
	氏名

	住所

	連絡先電話番号

	車両番号

	同乗者
	氏名

	相手方
	住所

	氏名

	連絡先電話番号

	車両番号

	事故発生日時
	　　　　年　　　　月　　　　日（　　）　　　　時　　　　分頃

	事故発生場所

	事故種別
	　人身　・　物損　・　その他（　　　　　）

	負傷者の有無
	　　有（搬送先病院名：　　　　　　　　　　）　・　無

	警察への届出有無
	　　有（　　　　警察署）　・　無

	事故発生の状況（詳細に記入すること）及び現場見取図（余白がない場合は裏面へ）

	事故当事者の意見

	双方の損害程度
	相手方：

	消防車両：

	消防団活動の用務において、上記のとおり事故が発生しましたので報告します。
令和　　年　　月　　日
東広島市消防団長　様
　　方面隊　　　　分団長　　　　　　　　　　eq \o(○,印)印

※免許証の写（運転者及び相手方）・車検証の写（相手方）・任意保険証の写（相手方）・車両破損状況の写真（特に相手方の車両番号がわかるように撮影する）を添付すること。